
.",* lltf-9 Request for TaxpaYer

(Rev. March 2024) ldentification Number and Gertification
Depadfltent of the Treastry Go to vvww,irls. gov / FormW9 Ior instructions and *he latest information'
lnternal Flevenue Service

of Form,belovt.
Before you For reiated to the of Form see

I Name of entiiy/individuai'
entity's name on line 2 )

Adaptive Specialties, LLC

Certifi cation instructions. You must cross out item 2 above if you have been not;fied by the

because you have failed to repoil all interest and dividends on your tax return. For real estate

acouisition or abandonment of secureci property, canceiiation of ciebt, contributions to an indtviduai

An entry is required. (For a sole Proprietor or disregarded entity, , enter the ovmer's name on iine -1, and enter the business/disregarded

2 Businessnameldisreqarded entity name, if different from abcve'

4 Exemptiofis (codes aPPIY only to

certain ef::tie9. ndt lndiv duals'
see instnrctions on Page 3}:

nla

Give lorm to the
requester. Do not
send to the lFS.

Exemot Dayee code (i1 ir'/i __ __

Exempl,on frotrr Foreign Account "fax

Compliance Act {FATCA) repcding

code (it any)

(Applies io eccorrnts naintain}d
outslde the 0rired States.)
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? List account number(sJ here (optional)

Enler your TiN in the aPProPi'iate box. The TIN Provided must matcb the name Eiven on line 1 1o avoid

backup withholding. For indiviciuals, this is generally Your social security number (SSN). However, for a

resident alien, sole ProPrietor, or disregarded entity, see the instructions for Part l, later. For other

entities, it is your ernpioyer identification number (ElN). lf You dc not have a numller, see How l0 get a or

3. I am a U.S- citizen or other U.S. person (Cefined below); anC

4. The FATCA cocle(s) entereri on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct'

IIIU, iater.

Note: lf the account is in more than one name, see the instructions for iine 1' see alsc what Name and

Number To Give the Requester fcr guidelines on whose number to enter'

Under penalties of per.iury, I certify that:

l.ThenumtrershownonthisfornrismyCorrecttaxpayeridentificationnumk}e!.{0r{amwaiting{crranumbertobeissuedtome);and
2. I am not subject to backup withholding because {a) i am exempt from backup withholding, or (b} I have not been notified by the lnternal Hevenue

service (lRS) thal I am subject to Lrackup withholding as a result of a failure to report all iiterest or dividends, or {c) the IRS has notrfied me that I am

no longer subiect to ilackup withholding; and

lFlS that you are cunently subject to backup withholding

transactions. item 2 does not apply. For mofigage interest paid,

/,3.ilfr;{-5

Requester's name and address (optiorlal)

Date

other than interest and are not to the

Sign
tlere

General lnstructions
Sectron re{erences are to the lnternal Hevenue Code unless otherwise
noted.

Future developments. For the latest information about develooments
related to Form w-g and 

'ts 
instructions, such as legislation enacted

after they were published " go la www.irs.govlFormWq.

What's New
Line 3a has been modified to clarify hov; a disregarded entity completes
this line" An LLC that is a disregarded entity should check the
appropriate box for the tax classification of its owner. Otherwise, it

si-rould check the "LLC" box and enter its appropriate tax classification'

but must

New line 3b has been added to this form. A flowthrough entity is
required to complete this line to indicate that it has direct or indirect
foreign partners. olvfiers, or beneficiaries when it provides the Form W-9
to ariother flow-through entity in which it has an ownership interest' This

change is intended to provicle a flow-through entity with information
regarding the status of its indirect foreign padners, owners, or
beneiiciarles, so that it can satisfy any applicable reporting
requirerients. For example, a padnership that has any indirect foreign
partners may be required to complete Scheduies K-2 and K-3. See the
Parlnership lnstructions for Schedules K-2 and K-3 (Form 1065)"

Purpose of Form
Arr individual or entit\, (Fonn W-9 requester) wilo is iequired to file an

in{ormation feturn with the IHS is giving you this lortn because they

only one ot the following seven boxes'

n lndivi.lual/sole prcprlelor I C corporation fi S corporation I Partnership f] Trust/estaie

H f-fC. Enter the tax classiJication (C = C corporation' S = S corporation' P = Partnershipi - 9.-

Note:Checkthe"LLC"boxaboveand'intheentryspace'enteitheappropriatecorle(C-q'-orP)forihetax
crassification or rh" Lrc. unrllJiiir rii"i"gurJ"a'*titiry. n oiiiefaiaed entrtv should ;nstead check the app'opriate

box for the tax classification of its owner'

na!'ne is entered on line 1. Checho{ the entitv/individual whose{or fecierai 1ax classification3a Check the appropriate box

I Otner lsee rnstructions)

classification,taxAS ilsand"LLC" efiteredcheckedor"Trust/estate,CT"PartnershiP"checkedt't lineon 3a you3b checkinterest.ownershiPhaveestateor whichin youtrusi,toform athis partnershiP,aneand you providing finstructionsSeebene{iciaries.orowners,have padners,boxthis any foreigni{ you

instr"uclions.Seesuiteand no.).orstreet, apt.Address5 (number
SteRd 200Olde Worthington704

6 City, state, and ZIP code

Westerville, Ohio 43082

Fart I

number

4 8 00 6 0 13 0

Part ll

Signature of
U,S" person

Cat. No. 10231X Form W-9 {Rev.3-2024}

(iRA), and. generally, Payments
See the for Part

an


